
30  października 2012 r.  

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

 

Numer postępowania: OA-240 -21/AK/12  

Nazwa zadania: Wdrożenie infrastruktury serwerowej Active Directory – 2 etap.  

Rodzaj zamówienia - usługi 

Działając na podstawie Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych     

o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 

euro Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie zawiadamia o wszczęciu postępowania               

o udzielenie zamówienia publicznego.  

1. Nazwa(firma) i adres zamawiającego: 
Powiatowy Urząd Pracy 

ul. Gen. J. Bema 16A 

11-600 Węgorzewo 

www.pup-wegorzewo.pl 

e-mail: olwe@praca.gov.pl, olwe@up.gov.pl  

godz. pracy: 7:00 – 15:00 

 

2. Zakres prac wykonanych w 1 etapie: 

 

       I.  Wdrożenie Infrastruktury Serwerowej (domeny Windows) zgodnie ze szczegółowym  

     opisem j.n 

 

2.1.  Wdrożenie usługi katalogowej Active Directory oraz usług sieciowych 

a.  instalacja i aktualizacja systemu Windows Server 2008, 

b.  konfiguracja systemu Windows Server 2008, 

c.  instalacja i konfiguracja usługi Active Directory, 

d.  instalacja i konfiguracja usługi DNS, 

e.  instalacja i konfiguracja usługi DHCP, 

f.  opracowanie i konfiguracja polityk Group Policy Object, 

g.  opracowanie i przygotowanie skryptów logowania. 

 

2.2.  Migracja profili lokalnych użytkowników do profili domenowych 

 

2.3.  Wdrożenie systemu Microsoft Windows Server Update Services (WSUS) 

a.  instalacja systemu WSUS, 

b.  opracowanie polityk aktualizacji automatycznych, 

c.  konfiguracja systemu WSUS. 

 

2.4.  Wdrożenie serwera plików 

a.  instalacja i konfiguracja serwera plików, 

b.  migracja profili użytkowników. 

mailto:olwe@praca.gov.pl
mailto:olwe@up.gov.pl


 

2.5. Instalacja i konfiguracja na Windows Serwer 2008 programu Microsoft SQL  

    Server 2005 

a.  migracja na nową maszynę dwóch baz danych programu Płatnik 

     (baza osób bezrobotnych i pracowników), 

b. opracowanie i przygotowanie procedury tworzenia kopii zapasowych baz danych  

    programu Płatnik. 

 

2.6. Przygotowanie dokumentacji powdrożeniowej. 

 

2.7. Przeszkolenie 1 osoby. 

 

 

II. Dostawa serwera i oprogramowania 

 

 Serwer DELL PE R310 – 1 sztuka, 

 Microsoft WinSvrStd 2008R2 OLP NL Gov – ilość licencji 1, 

 Microsoft WinSvrCAL 2008 OLP NL Gov DvcCAL – ilość licencji 35. 

 

III. Zakup drugiego serwera (zapasowego) DELL PE R310 

 

 

 

3. Zakres prac przewidzianych do wykonania w 2 etapie 

 

I. Wdrożenie serwera zapasowego Active Directory 

 

a) zamontowanie serwera DELL PE R310 w szafie i podłączenie urządzenia, 

b) dostawa oprogramowania Microsoft Windows Serwer Standard 2008R2 OLP 

NL Gov – 1 licencja, 

c) instalacja i aktualizacja systemu na serwerze  DELL PE R310, 

d) konfiguracja  systemu Microsoft Windows Serwer Standard 2008R2 OLP NL 

Gov, 

e) instalacja i konfiguracja usługi Active Directory. 

 

 

4. Termin wykonania zamówienia: 

do dnia 10 grudnia 2012r. 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków: 

 

1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy , którzy                     

a) posiadają wiedzę i doświadczenie związane z wdrażaniem usługi AD,                                                                                    



b)      dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi  

          do wykonania zamówienia.              

Potwierdzeniem spełnienia tych warunków będzie wykazanie się wykonaniem co 

najmniej 2 usług polegających na wdrożeniu usługi Active Directory w okresie 

ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym 

okresie z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty wykonania i odbiorcy (zgodnie       

z załącznikiem nr 2), oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że usługi zostały 

wykonane należycie. 

2. Z ubiegania się o zamówienie publiczne wyklucza się wykonawców, którzy 
w okresie 1 roku wykonali taką usługę nienależycie lub odstąpili od wykonania 
zamówienia. 
 
Niepodleganie wykluczeniu zostanie stwierdzone na podstawie złożonego 
oświadczenia – załącznik nr 3. 

6. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Nazwa kryterium Waga 

Cena  100 % 

7. Składanie ofert:      
      

Oferty należy składać w zaklejonej kopercie z opisem : „Usługa Active directory – 2 

etap” do dnia  09.11.2012 r. do godz. 10:00 w siedzibie zamawiającego                                                                                                 

Powiatowy Urząd Pracy  

ul. Gen. J. Bema 16A 

11-600 Węgorzewo 

pokój 4 (sekretariat)  

      8.   Otwarcie ofert 

            Publiczne otwarcie ofert nastąpi 9 listopada 2012 r. o godz. 10.15 w siedzibie          

            zamawiającego pokój nr 1.  

9. Załączniki do ogłoszenia 

1) formularz ofertowy – Załącznik nr 1, 

2) wykaz usług – Załącznik nr 2, 

3) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia – Załącznik nr 3. 

 

 


